
ZARZĄDZENIE NR I/10/04
Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie

z/s w Mszanowie
z dnia 30 czerwca 2004r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2004 rok

Na podstawie art.128 ust.2 pkt. l ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach
publicznych (jedn.tekst Dz.U. z 2003r. Nr 15 poz.148) oraz § l1 ust.2 uchwały nr XIV/65/04
Rady Gminy w Nowym Mieście Lub.z dnia 23 marca 2004 r w sprawie budżetu gminy
na 2004 rok.

Zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy na 2004 rok. polegających na:

a/ zwiększeniu planu dochodów i wydatków w związku ze zmianą wysokości
dotacji i subwencji, zgodnie z załącznikiem nr 112;

b/ przeniesieniu planów wydatków między paragrafami w ramach działów,
zgodnie z załącznikiem nr 2

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą
w 2004 roku i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń
w Urzędzie Gminy i w sołectwach.

Wójt

mgr Roman Trąpczyński



Zał. nr 1 do Zarządzenia nr I/10/04 Wójta Gminy z dnia 30.06.2004r

Zmiany planu dochodów

Dz.

751

758

801

852

Rozdz.

75113

75801
75805

80101

85212

85219

85278

85295

§

2010

2920
2920

2030

2010

2010
2030

2010

2030
2700

Wyszczególnienie

Urzędy naczel. organów władzy
Wybory do Parlamentu Europejskiego
Dotacja celowa na zadania zlecone
Różne rozliczenia
Część oświatowa subwencji
Część rekompens. subwencji (ulgi)
Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Dotacja celowa na zadania własne
Opieka społeczna
Świadczenia rodzinne
Dotacja celowa na zadania zlecone
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
Dotacja celowa na zadania zlecone
Dotacja celowa na zadania własne
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
Dotacja celowa na zadania zlecone
Pozostała działalność
Dotacja celowa na zadania własne
Dotacja z AWRSP
Ogółem dochody

Plan przed
zmianami

5.831
4.667
4.667

7.078.973
4.627.113

43.651
679.293
140.485

4.590
2.366.665
1.803.644
1.794.230

112.000
112.000

-
-
-
-
-
-

14.472.763

Zmiany
zwiększenia

7.560
7.560
4.667

58.055
53.000

5.055
947
947
947

199.041
56.650
56.650
71.447

71.447
3.701
3.701

67.243
48.125
19.118

265.603

zmniejszenia

71.447

71.447
71.447

71.447

Plan po
zmianach

13.391
12.227
12.227

7.137.028
4.680.113

48.706
680.240
141.432

5.537
2.442.433
1.860.294
1.850.880

112.000
40.553
71.447

3.701
3.701

67.243
48.125
19.118

14.666.919

Plan po zmianach: - dochody - 14.666.919,-
- wydatki 16.266.919,-
- niedobór - 1.600.000,-



Zmiany w pianach wydatków

Zał. nr 2 do Zarządzenia nr I/10/04 Wójta Gminy z dn.30.06.2004r

Dz.

010

751

754

801

852

Rozdz.

01095

75113

75412

80101

80110

80113

80114

85212

§

4210
4300

3030

4210
4270

4240
4300

4210

4300

4210
4300

3110
4110
4130

Wyszczególnienie

Rolnictwo i łowiectwo
Pozostała działalność
Zakup materiałów
Zakup pozostałych usług
Urzędy naczelnych organów władzy
Wybory do Parlamentu Europejskiego
Diety dla członków komisji
Bezpieczeństwo publiczne
Ochotnicze Straże Pożarne
Zakup materiałów
Zakup usług remontowych
Oświata i wychowanie
Szkoły Podstawowe
Zakup pomocy dydaktycznych
Zakup pozostałych usług
Gimnazja
Zakup materiałów
Dowożenie uczniów do szkół
Zakup pozostałych usług
Zespół obsługi administracyjnej szkół
Zakup materiałów
Zakup pozostałych usług
Pomoc społeczna
Świadczenia rodzinne oraz składki ubezp.
Świadczenia społeczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Plan przed
zmianami

1.416.669
46.000

5.000
10.000
5.831
4.667

-
147.000
142.000
35.000
25.000

7.982.666
3.696.696

14.725
33.300

3.535.350
-

162.800
162.800
207.910

12.500
5.500

2.832.512
1.803.644
1.749.160

6.169
-

Zmiany

zwiększenia
7.055
7.055

7.055
7.560
7.560
7.560

20.000
20.000
20.000

86.947
30.947

947
30.000
53.000
53.000

3.000

3.000
154.235

56.650
10.649
40.000

5.000

zmniejszenia
2.000
2.000
2.000

20.000
20.000

20.000
33.000

30.000
30.000

3.000
3.000

26.641

Plan po
zmianach

1.421.724
51.055

3.000
17.055
13.391
12.227
7.560

147.000
142.000
55.000

5.000
8.036.613
3.694.671

15.672
63.300

3.588.350
53.000

132.000
132.000
207.910

9.500
8.500

2.960.160
1.860.294
1.759.809

46.169
5.000



926

85214

85278

85295

92695

3110

4110

3110

3110

4410
4430

Zasiłki i pomoc w naturze ogółem
- zadania zlecone
- zadania własne

Świadczenia społecznie ogółem
- zadania zlecone
- zadania własne

Składki na ubezpieczenie(zad. zlecone)
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
Świadczenia społeczne
Pozostała działalność
Świadczenia społeczne(dożywianie)
Kultura fizyczna i sport
Pozostała działalność
Podróże służbowe
Różne opłaty i składki
Razem

523.444
423.444
100.000
461.444
361.444
100.000
62.000

-
-

28.000
28.000
86.000
86.000

-
5.000

16.072.763

26.641
26.641

26.641
26.641

3.701
3.701

67.243
67.243

500
500
500

276.297

26.641
26.641

26.641

500
500

500
82.141

523.444
423.444
100.000
488.085
388.085
100.000
35.359

3.701
3.701

95.243
95.243
86.000
86.000

500
4.500

16.266.919


